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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret:
Virksomheden har dobbeltvask som anvendes til vask af
pander, fødevare og til håndvask. Ved kontrolbesøget start er
begge sider af dobbeltvasken spærret med beskidt opvask.
Virksomheden har tidligere haft en seperat håndvask, men har
fjernet den ved omrykning i køkkenet. Virksomheden laver
forskellige asiatiske retter, og håndtere blandt andet grønt,
fersk kød og fisk. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det er meningen at håndvasken skal sættes op
igen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køleenheder samt mundtlig
procedurer for varmbehandling og anvendelse af
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder, borde og komfur.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført egenkontrol på varemodtagelse siden den 18. januar
2024, opbevaring siden den 18. november 2023 og varmbehandling og nedkøling siden den 11. april 2023.
Virksomhedens egen fastsatte frekvens er 1 gang pr. uge på aller områder. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi skal nok blive bedre til at lave det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret uden anmærkninger: Funktionelt indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


